Pieczęć podłużna z prostego wosku, na pargaminowych paskach, uszkodzona. 
W środku stoi biskup. W otoku: S WOLI ... . EPI ...... .

1) Sadlno, obecnie Zadel wieś w Szląsku pruskim, powiecie frankensteiťL 
skim, niegdyś własność klasztoru trzebnickiego

12,58^

Ziemomysl książę kujawski nadając śpitalowi ś. 
Ducha w Inowrocławiu i braciom krzyżakom gwiazdo
wym reguły ś. Augustyna wsi Marulewo, Dalkowo i
S.ïxubôko prawem niemieckiém na własność, wyzwala 
wieśniaków z pod prawa krajowego. (O parg.)

In nomine domini amen. Acta sollempniter delet oblivio nisi 
hterarum fulciantur priuilegio. Notum sit igitur omnibus tam pre- 
sentibus quam futuris quod nos Zemomislius dei gracia Dux 
Ci tanie hoipinibus uillarum hospitalis sancti spiritus in Iuuene Via-
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dislauia fratrum Oruciferorum stellatorum ordinis sancti Augu
stini, scilicet Maruleuo »), Dalcoco(?)2), Svirepsco3) libertatem 
eontulimus ob amorem dei omnipotentis, et beate virginis Marie, 
secundum lus theutonicorum ut idterius nullo iure polonico sint 
astricti. Contulimus itaque ipsas uillas memoratas hospitali et fra- 
tribus supradictis Iure proprietatis ot thevtonico in perpetuura possi- 
dendas, hoc solum excepto quod ad defen ; i on cm terre, si fines ipsius 
hostes inuaserint, homines fratrum villarum ipsarum tenebuntur 
uenire. Volumus etiam ut ipsi villani nulli judicio astare debeant 
nisi coram suo magistro qui dictis uillis prefuerit et tantum in magnis 
causis coram nobis. Collectam uero secundum quod moris est in 
fhevtonicalibus villis in terra nostra nobis soluere tenebuntur. Si 
autem terra lesa fuerit, aut uillc predicte fratrum nominatorum, tune 
ipsis de eisdem graciam faciemus. Singulis autem annis nobis très 
fertones argenti persoluent in die beati Martini Et ut hec nostra do- 
nacio robur perpetue firmitatis obtineat, literám nostram ipsis dona- 
uimus sigilli nostri munimine roboratam. Huius rei testes sunt: 
Dnus Dux Samborius. Dnus Episcopus Vladislauiensis Woli- 
mirus. Johannes prepositus Cruswiciensis. Jacobus Can- 
cellarius. Virchozlaus Judex curie. Miroslaus dapifer. Ja- 
roslaus subdapifer. Martinus subagazo. Capellanus Vogzlaus. 
Nicholaus. Andreas. Petrus thosaurarius. Wenzeslaus 
subthesaurarius. Datum in Vladislauia Juueni. Anno dni M. 
CC. LXVIII. Pridie Kalendas Marcii (28. lutego).

Pieczęć okrągła z żółtawego wosku na jedwabnych czerwonych niciach. Książę 
stojący, w zbroi, prawa trzyma włócznię z chorągiewką, lewa wsparta na tarczy. 
Po prawćj stronie baszt z wieżą. W otoku: S. .. . ZEMOMISLII .. .